
 1 

SMLOUVA  O  DÍLO   
 

 
Eko Bi s.r.o.   
adresa   :   Semanínská 2050 
       560 02 Česká Třebová 
IČO   :   64827500 
DIČ:   :   CZ64827500  
bankovní spojení :   ČSOB a.s. Česká Třebová 
č.ú. :   212186601/0300 
ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:  Ing. Miloslav Cink 

 
(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 
 
 

Ing. Renata Břeňová – GARDEN SERVIS 
zastoupený   :  Ing. Renatou Břeňovou 
adresa : Dolní Újezd 118 

569 61  Dolní Újezd 
IČO : 65688015 
DIČ : CZ6757051532 
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. - pobočka Litomyšl 
č.ú. : 4120644319/0800 
ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:  Ing. Renata Břeňová 

 
(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
uzavírají  níže uvedeného dne, měsíce, roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále je 
„Smlouva“) 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele za podmínek níže uvedených: odbornou údržbu zeleně 
(travnatých ploch a výsadeb) pro stavbu: „Multifunkční dopravní terminál 
Česká Třebová“  v tomto sortimentu prací: 

 
- mulčování dřevin kůrou  
- chemické postřiky  
- hnojení dřevin 
- odplevelení výsadeb 
- sestřih dřevin a trvalek 
- dodání hnojiv pro hnojení travnatých ploch 

 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy. 



 2 

 
 
1.2 Veškeré zahradnické práce budou prováděny dle potřeby, v souladu 

s klimatickými a vegetačními podmínkami a agrotechnickými lhůtami. 
1.3 Případné další zahradnické a pomocné práce v tomto článku neuvedené, 

případně změna četnosti úkonů, provede zhotovitel dle požadavku 
objednatele na základě samostatné objednávky nebo na základě dodatku této 
smlouvy. 

 
 

2. CENA  DÍLA  A  ZPŮSOB ÚHRADY 
 
2.1. Cena za zajištění údržby zeleně pro stavbu: „Multifunkční dopravní terminál  
ČESKÁ TŘEBOVÁ“  činí: 
 

úkon 
 

četnost 
/rok 

cena/jednotku cena /rok 

Doplnění kůr. mulče vč. materiálu 
1052 m2 

1x ročně 20,-Kč/m2 21 040,-Kč 

herbicidní postřik selektivní , vč. 
přípravku 
3738 m2 

3 x ročně 3,-Kč/m2 33 642,-Kč 

hnojení výsadeb dřevin a trvalek 
1052m2 

2x ročně   5,-Kč/m2 10 520,-Kč 

odplevelení výsadeb ,sestřih 
dřevin 
1052m2    

2 x ročně 10,-Kč/m2 21 040,-Kč 

Postřik travního koberce proti 
houbovým chorobám jaro, 
podzim – 950 m2 

2 x ročně 3,50/m2 6 650,-Kč 

Dodání umělých trávníkových 
hnojiv: 3738 m2 – dávka 0,035 
kg/m2 (dodání před jednotl. 
dobou hnojení) 
MULTIGREEN – K  
MULTIGREEN UNIVERZAL 
MULTIGREEN SUMMER 
MULTIGREEN UNIVERZAL 

doba 
hnojení 
 
 
X.- XI. 
IV. – VI. 
VII.-VIII. 
IX.-X. 

 
 
 
 
60,- Kč/kg 
62,- Kč/kg 
64,- Kč/kg 
62,- Kč/kg 

 
 
 
 
7849,80 
8111,50 
8373,- 
8111,50 

 
Celkem bez DPH:           125 337,80 Kč 

 
 
2.2  Zhotovitel vystaví  fakturu s vyúčtováním prací a to k  30.6. a k 15.12.2017, 

splňující požadavky daňového dokladu, se splatností 10ti dnů  a objednatel 
se zavazuje fakturovanou částku v uvedené době splatnosti zaplatit.  

 



 3 

3. DOBA PLNĚNÍ 
 

3.1 Smlouva se uzavírá s účinností od 1.3.2017  do 30.11.2017. 
 
 

4. ZÁVĚREČNÁ A JINÁ USTANOVENÍ 

4.1.     Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nutnou k provedení 
díla. Objednatel je dále povinen umožnit dodavateli bezproblémový přístup 
k místu údržby objednatele, kde je předmětné dílo realizováno, a to včetně 
přístupu třetích osob, které určí dodavatel jako osoby nutné pro realizaci 
díla. Bezproblémovým přístupem se rozumí zejména možnost vjezdu vozidel 
a další techniky, zajištění sjízdné cesty na pozemek a odkládací plochy pro 
materiál nutný k realizaci díla, bezplatné parkování na pozemku nebo 
bezprostředně přiléhajících částech k pozemku, a to po neomezenou dobu v 
celém průběhu realizace díla a bez jakýchkoliv jiných omezení. 

4.2  Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
statutárními  zástupci obou smluvních stran. Dodatky ke smlouvě se 
vyhotovují ve stejném počtu jako původní smlouva. 

4.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4.4 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

4.5.1  Smlouva byla vyhotovena ve dvou  stejnopisech, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 
4.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím 

podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich 
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

 
  
 
 
 
        …….........………...………….                                  …………......………………….        
                    Objednatel                                                              Zhotovitel 
 
 
 
 
V České Třebové dne................... 2017            V České Třebové dne................. 2017    
 


